
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 26 stycznia 2016 r. 

Poz. 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 4 stycznia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji, składu oraz miejsca i trybu pracy Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 1166 oraz z 2015 r. poz. 1485) w związku z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1929) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 16 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie 

organizacji, składu oraz miejsca i trybu pracy Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW Nr 1, poz. 9) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu - Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Audytu; 

2) Pierwszy Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Dyrektor Centrum Antyterrorystycznego; 

3) Drugi Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Dyrektor Departamentu Postępowań Karnych; 

4) Dyrektor Departamentu Kontrwywiadu; 

5) Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa Teleinformatycznego; 

6) Dyrektor Departamentu Ochrony Informacji Niejawnych; 

7) Dyrektor Biura Ewidencji i Analiz; 

8) Sekretarz Zespołu - Naczelnik Wydziału VI Departamentu Bezpieczeństwa Wewnętrznego  

i Audytu.”; 

2) w § 8: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Miejscem pracy Zespołu jest siedziba Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, ul. Rakowiecka 

2a. 00-993 Warszawa.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział VI Departamentu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego i Audytu.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Przepisy niniejszego zarządzenia nie naruszają przepisów decyzji nr 164 Szefa Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie sposobu reagowania w Agencji 



- 2 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 1 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego w przypadku uzyskania informacji o wystąpieniu zdarzenia o 

charakterze terrorystycznym.”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie:  

„Przewodniczący Zespołu w terminie 7 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia, poinformuje osoby, 

o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2-8, o nowym składzie Zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 p.o. Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

 


